
UNC

"2018, Arto del de la

Reforma
1918 -2018

Nacional
de Córdoba

FO
de

Odontología

VISTO:

Que, por expte. 0027969/2018, los Dres. José Ardiles y Juana
Rosa Bozzatello, solicitan adhesión para el "XXXV Encuentro de la Sociedad
de Cirugía Buco Máxilo Facial de Córdoba- 17° Encuentro Nacional de
sociedades de Cirugía-19° Encuentro Estudiantil de Cirugía"; y

CONSIDERANDO:

Que convoca distinguidos dictantes, los que aportarán sus
conocimientos y experiencias en el campo de la Cirugía y Traumatología
Buco-maxilo-facial;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Otorgar la adhesión para el "XXXV Encuentro de la
Sociedad de Cirugía Buco Máxilo Facial de Córdoba- 17°
Encuentro Nacional de sociedades de Cirugía- 19°
Encuentro Estudiantil de Cirugía", que se realizará los
días 18, 19 y 20 de octubre en la Colonia Residencia
Serrana, Tanti- Córdoba.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SIETE DÍAS DEL MES DE JUNIO
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

Prof. Dr. CWIS
SECRETAR

FACULTAD DE
UNIVERSIDAD NACIONAL

M.HEFINANDO
O GENE RAL
ODONTOLOGÍA

DE CÓRDOBA

Prof.Dra.MIRTASPADILIERODELUTRI
DECANA

/ FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 198
et


